

Kittilän Ihmiset ry:n toiminta-avustus 2022

333/02.05.01/2022

Vapsivlk 08.09.2022 § 48

(Lisätietoja: liikuntasihteeri puh. 040 573 1123)

Kittilän Ihmiset ry hakee Kittilän kunnalta 12.000 euron suuruista toiminta-avustusta, jotta yhdistys kykenisi järjestämään ikäihmisille liikunta- ja hyvinvointipainotteista ohjelmaa. Yhdistyksen avustushakemus on esityksen oheismateriaalina. Lisäksi yhdistys on toimittanut liikuntatoimistolle tuloslaskelman, taseen, toimintakertomuksen, toimintasuunnitelman sekä kuluvan vuoden talousarvion.

Kittilän Ihmiset ry:n toiminta on laajaa, laadukasta ja vakiintunutta. Yhdistys painottaa toiminnassaan yli 65-vuotiaiden kuntalaisten liikunnallisen aktiivisuuden merkitystä. Toimintakertomuksen mukaan yhdistyksen jäsenrekisterissä on kaikkiaan noin 400 jäsentä. Yhdistys on pyrkinyt pitämään vuotuisen jäsenmaksunsa maltillisella tasolla, jotta mahdollisimman moni seniorikuntalainen voisi osallistua yhdistyksen toimintaan. Vuonna 2021 jäsenmaksun maksaminen oli vapaaehtoista.

Ikäihmisten liikuntapalveluihin on liikuntatoimen vuoden 2022 talousarviossa varattu 8.000 euroa. Näistä määrärahoista on viime vuosina avustettu paikallisia eläkeläisjärjestöjä.

Ikäihmiset muodostavat kunnallisten liikuntapalveluiden kannalta keskeisen kohderyhmän. Koronaepidemia ja siihen liittyvät rajoitustoimet ovat poikkeuksellisella tavalla koetelleet senioriväestön fyysistä toimintakykyä ja henkistä hyvinvointia. Raskaan korona-ajan jälkeen on tärkeää tukea senioriväestön kokonaisvaltaista toipumista. Tässä toipumisprosessissa paikallisilla eläkeläisjärjestöillä on keskeinen rooli.

Tässä vaiheessa talousarviovuotta yhdistykselle voidaan myöntää 5.000 euron suuruinen avustus edellä mainituista määrärahoista. Kittilän kunnassa on tunnistettu tarve uudistaa ja selkiyttää paikallisten yhdistysten avustamiseen liittyviä periaatteita ja käytänteitä. Tätä kokonaistarkastelua tullaan tekemään syksyn talousarvioprosessin yhteydessä.

Sivistystoimenjohtaja:

Vapaan sivistystyön lautakunta päättää myöntää Kittilän Ihmiset

ry:lle 5.000 euron suuruisen toiminta-avustuksen vuodelle 2022.

Päätös:

Jäsen Raija Palosaari ilmoitti olevansa esteellinen yhteisöjäävin perusteella ja hän poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi. Hän ei osallistunut asiasta käytävään keskusteluun eikä päätöksentekoon.

1. varapuheenjohtaja Tuomas Similä teki esityksen, että Kittilän Ihmiset ry:lle myönnettäisiin 6.000e suuruinen toiminta-avustus vuodelle 2022. Esitystä ei kannatettu.

Sivistystoimenjohtaja muutti esitystään siten, että

vapaan sivistystyön lautakunta päättää jättää avustuksen nyt jakamatta ja liikuntatoimi tiedottaa ikäihmisten liikuntapalveluiden avustusmahdollisuudesta muitakin eläkeläisjärjestöjä. Avustusta on mahdollista hakea hakuajan puitteissa 1.10-15.10.2022, Kittilän Ihmisten hakemus otetaan huomioon tässä haussa. Asia tuodaan käsittelyyn uudelleen vapaan sivistystyön lautakunnan kokoukseen lokakuussa 2022.

Sivistystoimenjohtajan muutettu esitys hyväksyttiin.

Tauko pidettiin tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 14:48-14:54.
